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Albaraka Türk Katılım Bankası, 1Ç26 solo finansal 

sonuçlarında bizim beklentimiz olan 886 milyon TL ve 

piyasa medyan beklentisi olan 930 milyon TL’ye paralel, 

904 milyon TL net kar açıkladı. Açıklanan net kar çeyreksel 

bazda %73,2, yıllık bazda ise %88,5 gerilemeye işaret etti. 

Bankanın özkaynak karlılığı da bu dönemde %28,3 seviyesine, 

aktif karlılığı %1,5 seviyesine geriledi.  

Net kardaki sert düşüşün ana nedeni, önceki çeyrekte 

gerçekleşen yüksek karşılık çözülmelerinin net karı güçlü 

şekilde desteklemesinden kaynaklanan baz etkisi oldu. Önceki 

dönemlerde karlılığı yukarı taşıyan yüksek karşılık iptallerinin 

normalleşmesi, bu çeyrekte net kar üzerinde belirgin baskı 

yarattı.  

Bankanın yılın ilk çeyreğindeki net kar payı gelirleri çeyreksel 

bazda %57,3 gerileyerek 3,2 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 

Çekirdek gelirlerdeki bu zayıflamada, önceki çeyrekte 

dönemsel etkiler kaynaklı oluşan tek seferlik yüksek net kar 

payı gelirlerinin yarattığı yüksek baz etkisi belirleyici oldu. 

Buna karşın, net kar payı gelirleri yıllık bazda %190 artış 

kaydetti. Bu doğrultuda bankanın net kar payı marjı çeyreksel 

bazda 10 baz puan gerileyerek %3,7 seviyesine indi. 

Net ücret ve komisyon gelirleri çeyreksel bazda %8,8 

gerileyerek 1,3 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, yıllık 

artış %27,4 oldu. 

Aktif kalitesi tarafında, bankanın takipteki krediler oranı 

çeyreksel bazda 14 baz puan artışla %1,84 seviyesine yükseldi. 

Aynı dönemde, aşama 3 krediler için karşılık oranı %76,1 

seviyesine gerilerken, aşama 2 kredi karşılık oranı ise %11,6 

olarak gerçekleşti. Bu doğrultuda bankanın net kredi riski 

maliyeti %2,2 seviyesinde oluştu. 

Trading gelirleri tarafında ise net gelirler çeyreksel bazda 

%79,3 düşüşle 601 milyon TL seviyesine gerilerken, diğer 

faaliyet gelirleri aynı dönemde 2,5 milyar TL olarak 

gerçekleşti. 

Faaliyet giderleri tarafında ise toplam operasyonel giderler 

çeyreksel bazda %67,3 yükselerek 5,4 milyar TL seviyesine 

çıktı. Yıllık bazda artış ise %49,8 olarak gerçekleşti. 

Bilanço tarafında büyüme devam etti. Toplam krediler 

çeyreksel bazda %8,5 artışla 226,4 milyar TL’ye, toplam 

toplanan fonlar ise %8,3 artışla 301,1 milyar TL’ye yükseldi. 

Böylece bankanın toplam aktifleri aynı dönemde %7,2 

büyüyerek yaklaşık 500 milyar TL seviyesine ulaştı. 

Açıklanan finansal sonuçlarını, beklentilere paralel 

gerçekleşen net kar çerçevesinde “Nötr” olarak 

değerlendiriyoruz. 
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UYARI NOTU:  
 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Bu rapordaki veri, grafik ve tablolar güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, 
burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.  

Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından ŞEKER YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 
yazılı izni olmadıkça bu raporların içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda 

yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz.  
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